-1-

2020年５月 18日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  前 田 征 利

     （コード番号 : 7 8 2 1  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式の取得による主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

当社は、2019年４月２日付「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の買付けに関するお

知らせ」にて公表のとおり、2019年４月３日から自己株式の取得を実施いたしましたが、当該自己株式取得

により株主が所有する議決権数の総議決権数に対する割合が相対的に増加したことによるものです。

２．異動年月日

2019年４月３日

３．異動した株主の概要

① 名 称 有限会社尚佳

② 所 在 地 福井県福井市松本２丁目30番６号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役  前田 博美

④ 事 業 内 容 不動産管理及び有価証券の保有利用

⑤ 資 本 金 ５百万円

４．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
31,952個

（3,195,200株）
 9.91％ ２位

異動後
31,952個

（3,195,200株）
10.16％ ２位

（注）１． 総株主の議決権の数に対する割合は、2019年３月20日現在の総株主の議決権数の数（322,549個）

を基準にして算出しており、小数点第三位を四捨五入しております。

２． 大株主順位は、2019年３月 20日現在の株主名簿上の株式数によって算出しております。

Ⅱ．株主間の吸収合併による主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である有限会社尚佳と、京侑株式会社が2020年３月19日付で吸収合併し、有限会社尚佳が所

-2-

有する当社の全株式を京侑株式会社が承継した旨の連絡を受けました。

また、2020年３月25日付で上記に関する大量保有報告書が関東財務局に提出されたことにより、主要株主

の異動を確認しております。

これにより、有限会社尚佳は当社の主要株主に該当しないこととなり、替わって京侑株式会社が当社の主要株

主に該当することとなりました。

２．異動年月日

2020年３月19日

３．異動した株主の概要

（１）非該当

① 名 称 有限会社尚佳

② 所 在 地 福井県福井市松本２丁目30番６号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役  前田 博美

④ 事 業 内 容 不動産管理及び有価証券の保有利用

⑤ 資 本 金 ５百万円

（２）該当

① 名 称 京侑株式会社

② 所 在 地 福井県福井市松本２丁目30番６号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役  前田 尚宏

④ 事 業 内 容 不動産管理及び有価証券の保有利用

⑤ 資 本 金 １百万円

４．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）有限会社尚佳

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
31,952個

（3,195,200株）
10.16％ ２位

異動後
―個

（―株）
―％ ―

（２）京侑株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
2,300個

（230,000株）
 0.73％ ―

異動後
34,252個

（3,425,200株）
10.89％ ２位

（注）１． 総株主の議決権の数に対する割合は、2019年12月20日現在の総株主の議決権数の数（314,483個）

を基準にして算出しており、小数点第三位を四捨五入しております。

２． 大株主順位は、2019年 12月 20日現在の株主名簿上の株式数によって算出しております。

Ⅲ．今後の見通しについて

 今回の主要株主の異動による当社の業績及び経営体制等への影響はありません。

以上